



SNCC 7.00	0114
Version: 1.0.0	01
Unidad Ejecutora	0001
Unidad Ejecutora	0001
Unidad de Compra	Corporación de Fomento Industrial, Minería y Desarrollo del Turismo
Código de la Unidad de Compra	00073
Año Fiscal	2022
Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FECHA DE NECESIDAD	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP	
CERTIFICACION NORTE A4		CONTRATACION PARA CERTIFICACION NORTE A4	servicios	Compra por debajo del Umbral	No		
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24-02-2022			Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	1			Provincia	Distrito Nacional
		TRIMESTRE	1			Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80101107	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Unidad	1	95,000.00	95,000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	95,000.00	95,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FECHA DE NECESIDAD	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP	
SATINRA LPS		COMPRA SATINRA PARA LPS	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No		
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03/05/2022			Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	1			Provincia	Distrito Nacional
		TRIMESTRE	1			Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
91212004	Unidades de consumo de energía	Unidad	40	1,750.00	70,000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	70,000.00	70,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FECHA DE NECESIDAD	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP	
PAQUETE DE OFFICE		INSTALACION PAQUETE DE OFFICE PROFESIONAL	servicios	Compra Menores	No		
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08/03/2022			Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	2			Provincia	Distrito Nacional
		TRIMESTRE	1			Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43211512	Software de manejo de finanzas	Unidad	10	31,400.00	314,000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	314,000.00	314,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FECHA DE NECESIDAD	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP	
COMPUTADORAS		COMPRA COMPUTADORAS DE ESCRITORIO	Bienes	Compra Menores	No		
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03/04/2022			Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	2			Provincia	Distrito Nacional
		TRIMESTRE	2			Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43211507	Computadoras de escritorio	Unidad	10	50,000.00	500,000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00	500,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FECHA DE NECESIDAD	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP	
SWITCHES		COMPRA DE SWITCHES PARA USO DE LA INSTITUCION	Bienes	Compra Menores	No		
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/04/2022			Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	2			Provincia	Distrito Nacional
		TRIMESTRE	2			Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41113715	Problemas de redes digitales de servicios integrados iudn	Unidad	2	107,000.00	214,000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	214,000.00	214,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FECHA DE NECESIDAD	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP	
CAMARAS DE VIGILANCIA		COMPRA CAMARAS DE VIGILANCIA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No		
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30/05/2022			Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	2			Provincia	Distrito Nacional
		TRIMESTRE	2			Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
91212516	Camaras grabadoras a video cámaras digitales	Caja	1	150,000.00	150,000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	150,000.00	150,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FECHA DE NECESIDAD	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP	
PUNTOS DE RED		CERTIFICACION PUNTOS DE RED	servicios	Compra por debajo del Umbral	Si		
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11/08/2022			Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	2			Provincia	Distrito Nacional
		TRIMESTRE	1			Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4322409	Equipos grabadores a video de red	Unidad	1	25,000.00	25,000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	25,000.00	25,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FECHA DE NECESIDAD	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP	
SERVIDOR		COMPRA DE SERVIDOR	Bienes	Compra Menores	No		
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/11/2022			Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	4			Provincia	Distrito Nacional
		TRIMESTRE	4			Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43211502	Servidores de computador de gama alta	Unidad	2	1,100,000.00	2,200,000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	2,200,000.00	2,200,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FECHA DE NECESIDAD	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP	
SUPERVISOR DE LA		CONTRATACION SUPERVISOR REMANCIAMIENTO TRECIA PEPR	servicios	Compra Menores	No		
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/07/2022			Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	1			Provincia	Distrito Nacional
		TRIMESTRE	1			Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81001513	Obras de construcción de edificios	Unidad	2	842,000.00	1,684,000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,684,000.00	1,684,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FECHA DE NECESIDAD	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP	
AGENCIAMIENTO TOPOGRAFIA		CONTRATACION PARA TRABAJO DE AGENCIAMIENTO Y TOPOGRAFIA	servicios	Compra Menores	No		
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/03/2022			Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	1			Provincia	Distrito Nacional
		TRIMESTRE	1			Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8115104	Agenciamiento	Unidad	1	500,000.00	500,000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00	500,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FECHA DE NECESIDAD	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP	
REMODELACION OFICINAS		REMODELACION OFICINAS ADMINISTRATIVAS (ARCHIVO Y TIC)	Obras	Comparación de Precios	No		
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18/04/2022			Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	2			Provincia	Distrito Nacional
		TRIMESTRE	2			Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7215107	Instalación y reparación de parámetros	Unidad	2	2,440,000.00	4,880,000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	4,880,000.00	4,880,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FECHA DE NECESIDAD	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP	
ENTRADA LA MANSION		REMODELACION ENTRADA PROYECTO LA MANSION	Obras	Comparación de Precios	No		
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/04/2022			Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	2			Provincia	Distrito Nacional
		TRIMESTRE	2			Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7215107	Instalación y reparación de parámetros	Unidad	2	2,440,000.00	4,880,000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	4,880,000.00	4,880,000.00

3071503	Puertas rotativas	Unidad	1	BOS	4.000.000,00	BOS	4.000.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS	4.000.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRASEADO DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP		
OFICINAS LA MANOSION	RENOVACION OFICINAS LA MANOSION	Obra	Comparacion de Precios	SI	OSAMA O METROPOLITANA		
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/13/2022	LLAMAZA DE ENTREGA	Región	DISTRITO NACIONAL		
	TRIMESTRE	3		Provincia	DISTRITO NACIONAL		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	11/08/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL		
	TRIMESTRE	3		DISTRITO MUNICIPAL	DISTRITO NACIONAL		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
81101513	Construcción de construcción de edificios.	Unidad	1	BOS	4.000.000,00	BOS	4.000.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS	4.000.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRASEADO DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP		
31A LIMPIEZA PISCINA	COMPRA MATERIALES LIMPIEZA PISCINA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	MIPYME Mujeres	OSAMA O METROPOLITANA		
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/13/2022	LLAMAZA DE ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	3		Provincia	DISTRITO NACIONAL		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	04/29/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL		
	TRIMESTRE	3		DISTRITO MUNICIPAL	DISTRITO NACIONAL		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
12741901	Cera II	Galón	2	BOS	14.000,00	BOS	28.000,00
51174209	Sulfato de sodio	Unidad	2	BOS	1.300,00	BOS	2.600,00
47101608	Floculantes	Unidad	10	BOS	500,00	BOS	5.000,00
47131811	Ácido muriático	Unidad	30	BOS	800,00	BOS	24.000,00
47121811	Alpuzulida	Galón	30	BOS	600,00	BOS	18.000,00
47121501	Colorantes fluorescentes	Galón	4	BOS	450,00	BOS	1.800,00
47131606	Materiales plásticos de aislamiento para personal médico	Unidad	1	BOS	3.500,00	BOS	3.500,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS	84.500,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRASEADO DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP		
32A LIMPIEZA PISCINA	COMPRA MATERIALES LIMPIEZA PISCINA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	MIPYME Mujeres	OSAMA O METROPOLITANA		
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08/06/2022	LLAMAZA DE ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	2		Provincia	DISTRITO NACIONAL		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	10/06/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL		
	TRIMESTRE	2		DISTRITO MUNICIPAL	DISTRITO NACIONAL		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
12741901	Cera II	Galón	2	BOS	14.000,00	BOS	28.000,00
51174209	Sulfato de sodio	Unidad	2	BOS	1.300,00	BOS	2.600,00
47101608	Floculantes	Unidad	10	BOS	500,00	BOS	5.000,00
47131811	Ácido muriático	Unidad	30	BOS	800,00	BOS	24.000,00
47121811	Alpuzulida	Galón	30	BOS	600,00	BOS	18.000,00
47121501	Colorantes fluorescentes	Galón	4	BOS	450,00	BOS	1.800,00
12741901	Materiales plásticos de aislamiento para personal médico	Unidad	1	BOS	3.500,00	BOS	3.500,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS	81.200,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRASEADO DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP		
33A LIMPIEZA PISCINA	COMPRA MATERIALES LIMPIEZA PISCINA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	MIPYME Mujeres	OSAMA O METROPOLITANA		
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12/07/2022	LLAMAZA DE ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	4		Provincia	DISTRITO NACIONAL		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	14/07/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL		
	TRIMESTRE	4		DISTRITO MUNICIPAL	DISTRITO NACIONAL		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
12741901	Cera II	Galón	2	BOS	14.000,00	BOS	28.000,00
51174209	Sulfato de sodio	Unidad	2	BOS	1.300,00	BOS	2.600,00
47101608	Floculantes	Unidad	10	BOS	500,00	BOS	5.000,00
47131811	Ácido muriático	Unidad	30	BOS	800,00	BOS	24.000,00
47121811	Alpuzulida	Galón	30	BOS	600,00	BOS	18.000,00
47121501	Colorantes fluorescentes	Galón	4	BOS	450,00	BOS	1.800,00
12741901	Materiales plásticos de aislamiento para personal médico	Unidad	1	BOS	3.500,00	BOS	3.500,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS	81.200,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRASEADO DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP		
47A LIMPIEZA PISCINA	COMPRA MATERIALES LIMPIEZA PISCINA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	MIPYME Mujeres	OSAMA O METROPOLITANA		
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	13/12/2023	LLAMAZA DE ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	4		Provincia	DISTRITO NACIONAL		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	15/12/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL		
	TRIMESTRE	4		DISTRITO MUNICIPAL	DISTRITO NACIONAL		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
12741901	Cera II	Galón	2	BOS	14.000,00	BOS	28.000,00
51174209	Sulfato de sodio	Unidad	2	BOS	1.300,00	BOS	2.600,00
47101608	Floculantes	Unidad	10	BOS	500,00	BOS	5.000,00
47131811	Ácido muriático	Unidad	30	BOS	800,00	BOS	24.000,00
47121811	Alpuzulida	Galón	30	BOS	600,00	BOS	18.000,00
47121501	Colorantes fluorescentes	Galón	4	BOS	450,00	BOS	1.800,00
12741901	Materiales plásticos de aislamiento para personal médico	Unidad	1	BOS	3.500,00	BOS	3.500,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS	81.200,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRASEADO DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP		
31A LIMPIEZA OFICINAS	COMPRA MATERIAL LIMPIEZA DE OFICINAS	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	OSAMA O METROPOLITANA		
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18/03/2022	LLAMAZA DE ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	1		Provincia	DISTRITO NACIONAL		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	15/03/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL		
	TRIMESTRE	1		DISTRITO MUNICIPAL	DISTRITO NACIONAL		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
47121618	Tropasera homóloga	Unidad	1	BOS	185,00	BOS	185,00
51202703	Anti-olapón basado en alcohol o acetona	Caja	20	BOS	950,00	BOS	19.000,00
24111503	Bolitas plásticas	Paquete	10	BOS	520,00	BOS	5.200,00
24111503	Bolitas plásticas	Paquete	10	BOS	235,00	BOS	2.350,00
14111704	Papel higiénico	Paquete	10	BOS	600,00	BOS	6.000,00
14111705	Servilletas de papel	Paquete	10	BOS	950,00	BOS	9.500,00
14111703	Tallitas de papel	Paquete	10	BOS	805,00	BOS	8.050,00
14111703	Tallitas de papel	Paquete	4	BOS	600,00	BOS	2.400,00
51131626	Desinfectante de manos	Galón	40	BOS	275,00	BOS	11.000,00
12741901	Cera II	Galón	20	BOS	155,00	BOS	3.100,00
51131627	Limpiador de marcos	Galón	20	BOS	950,00	BOS	19.000,00
47131810	Productos para el lavaplatos	Galón	20	BOS	275,00	BOS	5.500,00
47121803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	20	BOS	355,00	BOS	7.100,00
47121803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	5	BOS	350,00	BOS	1.750,00
50161509	Aparatos naturales o productos endulzantes	Libra	125	BOS	31,00	BOS	3.875,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS	103.750,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRASEADO DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP		
32A LIMPIEZA OFICINAS	COMPRA MATERIALES LIMPIEZA DE OFICINAS	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	OSAMA O METROPOLITANA		
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18/06/2022	LLAMAZA DE ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	2		Provincia	DISTRITO NACIONAL		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	15/06/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL		
	TRIMESTRE	2		DISTRITO MUNICIPAL	DISTRITO NACIONAL		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
47121618	Tropasera homóloga	Unidad	1	BOS	185,00	BOS	185,00
51202703	Anti-olapón basado en alcohol o acetona	Caja	20	BOS	950,00	BOS	19.000,00
24111503	Bolitas plásticas	Paquete	10	BOS	520,00	BOS	5.200,00
24111503	Bolitas plásticas	Paquete	10	BOS	235,00	BOS	2.350,00
14111704	Papel higiénico	Paquete	10	BOS	600,00	BOS	6.000,00
14111705	Servilletas de papel	Paquete	10	BOS	950,00	BOS	9.500,00
14111703	Tallitas de papel	Paquete	10	BOS	805,00	BOS	8.050,00
14111703	Tallitas de papel	Paquete	4	BOS	600,00	BOS	2.400,00
51131626	Desinfectante de manos	Galón	40	BOS	275,00	BOS	11.000,00
12741901	Cera II	Galón	20	BOS	155,00	BOS	3.100,00
51131627	Limpiador de marcos	Galón	20	BOS	950,00	BOS	19.000,00
47131810	Productos para el lavaplatos	Galón	20	BOS	275,00	BOS	5.500,00
47121803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	20	BOS	355,00	BOS	7.100,00
47121803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	5	BOS	350,00	BOS	1.750,00
50161509	Aparatos naturales o productos endulzantes	Libra	125	BOS	31,00	BOS	3.875,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS	103.750,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRASEADO DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP		
33B LIMPIEZA OFICINAS	COMPRA MATERIALES LIMPIEZA DE OFICINAS	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	OSAMA O METROPOLITANA		
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12/09/2022	LLAMAZA DE ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	3		Provincia	DISTRITO NACIONAL		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	12/09/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL		
	TRIMESTRE	3		DISTRITO MUNICIPAL	DISTRITO NACIONAL		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
47121618	Tropasera homóloga	Unidad	1	BOS	185,00	BOS	185,00
51202703	Anti-olapón basado en alcohol o acetona	Caja	20	BOS	950,00	BOS	19.000,00
24111503	Bolitas plásticas	Paquete	10	BOS	520,00	BOS	5.200,00
24111503	Bolitas plásticas	Paquete	10	BOS	235,00	BOS	2.350,00
14111704	Papel higiénico	Paquete	10	BOS	600,00	BOS	6.000,00
14111705	Servilletas de papel	Paquete	10	BOS	950,00	BOS	9.500,00
14111703	Tallitas de papel	Paquete	10	BOS	805,00	BOS	8.050,00
14111703	Tallitas de papel	Paquete	4	BOS	600,00	BOS	2.400,00
51131626	Desinfectante de manos	Galón	40	BOS	275,00	BOS	11.000,00
12741901	Cera II	Galón	20	BOS	155,00	BOS	3.100,00
51131627	Limpiador de marcos	Galón	20	BOS	950,00	BOS	19.000,00
47131810	Productos para el lavaplatos	Galón	20	BOS	275,00	BOS	5.500,00
47121803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	20	BOS	355,00	BOS	7.100,00
47121803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	5	BOS	350,00	BOS	1.750,00
50161509	Aparatos naturales o productos endulzantes	Libra	125	BOS	31,00	BOS	3.875,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS	103.750,00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
21A LIMPIEZA OFICINAS	COMPRA MATERIAL LIMPIEZA DE OFICINAS	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22/12/2022			
	TRIMESTRE	4			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/12/2022			
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	TRIMESTRE	4	UMBRAL DE LICITACIÓN EN ENTRADA	Región	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4112108	Tropiezo de panes	Unidad	40	18.00	720.00
51102710	Anti-captura basculante en aluminio o acero	Papelera	20	850.00	17.000.00
2411103	Batidas grasas	Papelera	10	1.500.00	15.000.00
2411102	Batidas grasas	Papelera	10	1.500.00	15.000.00
1411104	Batidas grasas	Papelera	10	600.00	6.000.00
1411105	Batidas grasas	Papelera	10	600.00	6.000.00
1411106	Batidas grasas	Papelera	10	600.00	6.000.00
1411107	Batidas grasas	Papelera	10	600.00	6.000.00
1411108	Batidas grasas	Papelera	10	600.00	6.000.00
5312126	Decorativas de mano	Servicio	40	275.00	11.000.00
5312125	Decorativas de mano	Servicio	20	550.00	11.000.00
5312127	Decorativas de mano	Servicio	20	550.00	11.000.00
47121810	Producción para el lavaplatos	Servicio	20	275.00	5.500.00
47121805	Producción para el lavaplatos	Servicio	20	275.00	5.500.00
47121803	Producción para el lavaplatos	Servicio	20	275.00	5.500.00
47121802	Producción para el lavaplatos	Servicio	20	275.00	5.500.00
47121801	Producción para el lavaplatos	Servicio	20	275.00	5.500.00
5011109	Asesorías, materiales e productos endocrinos	Línea	125	31.00	3.875.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					808.750.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
20A GASTABLE OFICINAS	COMPRA MATERIAL GASTABLE DE OFICINA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/03/2022			
	TRIMESTRE	1			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/04/2022			
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	TRIMESTRE	1	UMBRAL DE LICITACIÓN EN ENTRADA	Región	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4410105	Línea de cinta e impresión	Unidad	48	31.00	1.584.00
4410105	Cachuchos de tinta	Unidad	4	4.500.00	18.000.00
4410105	Cachuchos de tinta	Unidad	2	3.700.00	7.400.00
4410105	Cachuchos de tinta	Unidad	2	3.700.00	7.400.00
4410105	Cachuchos de tinta	Unidad	2	3.700.00	7.400.00
4410105	Cachuchos de tinta	Unidad	2	3.700.00	7.400.00
4410110	Cachuchos de impresión	Unidad	7	3.700.00	25.900.00
4410110	Cachuchos de impresión	Unidad	7	3.700.00	25.900.00
44121701	Batido/afío	Caja	25	95.00	2.375.00
44121701	Batido/afío	Caja	10	500.00	5.000.00
44121718	Reguladores	Unidad	10	25.00	250.00
44121613	Removedores de grasa (para ganchos)	Unidad	120	30.00	3.600.00
44121706	Utensilios de madera	Unidad	25	18.00	450.00
44121706	Utensilios de madera	Unidad	25	18.00	450.00
44121204	Cinta para papel	Papelera	10	55.00	550.00
44121615	Grapas	Papelera	50	400.00	20.000.00
1411107	Papel para impresora o fotocopiatriz	Recibo	20	200.00	4.000.00
1411107	Papel para impresora o fotocopiatriz	Recibo	48	300.00	14.400.00
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	40	55.00	2.200.00
44101106	Barras de tinta	Unidad	10	65.00	650.00
44121113	Sustentadores de estantes	Unidad	30	45.00	1.350.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					136.900.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
20A GASTABLE OFICINAS	COMPRA MATERIAL GASTABLE DE OFICINAS	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/03/2022			
	TRIMESTRE	3			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2022			
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	TRIMESTRE	3	UMBRAL DE LICITACIÓN EN ENTRADA	Región	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4410105	Línea de cinta e impresión	Unidad	48	31.00	1.584.00
4410105	Cachuchos de tinta	Unidad	4	4.500.00	18.000.00
4410105	Cachuchos de tinta	Unidad	2	3.700.00	7.400.00
4410105	Cachuchos de tinta	Unidad	2	3.700.00	7.400.00
4410105	Cachuchos de tinta	Unidad	2	3.700.00	7.400.00
4410105	Cachuchos de tinta	Unidad	2	3.700.00	7.400.00
4410110	Cachuchos de impresión	Unidad	7	3.700.00	25.900.00
4410110	Cachuchos de impresión	Unidad	7	3.700.00	25.900.00
44121701	Batido/afío	Caja	25	95.00	2.375.00
44121701	Batido/afío	Caja	10	500.00	5.000.00
44121718	Reguladores	Unidad	10	25.00	250.00
44121613	Removedores de grasa (para ganchos)	Unidad	120	30.00	3.600.00
44121706	Utensilios de madera	Unidad	25	18.00	450.00
44121706	Utensilios de madera	Unidad	25	18.00	450.00
44121204	Cinta para papel	Papelera	10	55.00	550.00
44121615	Grapas	Papelera	50	400.00	20.000.00
1411107	Papel para impresora o fotocopiatriz	Recibo	20	200.00	4.000.00
1411107	Papel para impresora o fotocopiatriz	Recibo	48	300.00	14.400.00
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	40	55.00	2.200.00
44101106	Barras de tinta	Unidad	10	65.00	650.00
44121113	Sustentadores de estantes	Unidad	30	45.00	1.350.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					136.900.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
20B MANTENIMIENTO	MANTENIMIENTO VEHICULOS	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/02/2022			
	TRIMESTRE	2			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/05/2022			
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	TRIMESTRE	2	UMBRAL DE LICITACIÓN EN ENTRADA	Región	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
78180101	Servicios de reparar y pintar la carrocería de vehículos	Unidad	5	15.000.00	75.000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					75.000.00

N	TRIMESTRE	2	2	Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
78180101	Servicios de reparar y pintar la carrocería de vehículos.	Unidad	5	15.000.00	75.000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	75.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
SIR MANTENIMIENTO	MANTENIMIENTO VEHICULOS	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18/08/2022	LUGAR DE EJECUCION DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	20/08/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
78180101	Servicios de reparar y pintar la carrocería de vehículos.	Unidad	5	15.000.00	75.000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	75.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
4TO MANTENIMIENTO	MANTENIMIENTO VEHICULOS	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22/11/2022	LUGAR DE EJECUCION DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	23/12/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
78180101	Servicios de reparar y pintar la carrocería de vehículos.	Unidad	5	15.000.00	75.000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	75.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
DEFENSA CAMIONETAS	COMPRA DEFENSAS PARA CAMIONETAS	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23/02/2022	LUGAR DE EJECUCION DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	25/02/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25111920	Defensas	Unidad	2	40.000.00	80.000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	80.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
LAPTOPS	COMPRA DE COMPUTADORAS PORTATILES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/07/2022	LUGAR DE EJECUCION DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	20/07/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43121008	Computadores portátiles	Unidad	2	70.000.00	140.000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	140.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
PARADOR EN EL SUR	CONSTRUCCION PARADOR EN EL SUR	Obras	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18/10/2022	LUGAR DE EJECUCION DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	15/11/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81101513	Obra de construcción de edificios	Unidad	1	1.500.000.00	1.500.000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	1.500.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
VEHICULOS	COMPRA DE VEHICULOS	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	13/05/2022	LUGAR DE EJECUCION DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	07/06/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25101005	Vehículos todoterreno de ruedas o de tracción	Unidad	2	5.000.000.00	10.000.000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	10.000.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
UNIFORMES	CONFECCION DE UNIFORMES PARA LAS SECRETARIAS	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/03/2022	LUGAR DE EJECUCION DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	13/03/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5102710	Uniformes corporativos	Unidad	12	8.000.00	96.000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	96.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
COMUNICACION	COMPRA DE ARTICULOS PARA EL DEPARTAMENTO DE COMUNICACION	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	13/06/2022	LUGAR DE EJECUCION DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	28/06/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43101501	Teléfonos móviles	Unidad	1	40.000.00	40.000.00
43121004	Cameras de video	Unidad	1	100.000.00	100.000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	240.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
MUEBLES	COMPRA DE MOBILIARIO PARA DIFERENTES DEPARTAMENTOS	Bienes	Compras Menores	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03/10/2022	LUGAR DE EJECUCION DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	20/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56101702	Gabinete de trabajo o ejecutivo	Unidad	4	20.000.00	80.000.00
56101302	Gabinete de archivo o ejecutivo	Unidad	5	35.000.00	175.000.00
56101703	Sillas ejecutivas	Unidad	4	23.000.00	92.000.00
56101303	Sillas para visitantes	Unidad	6	6.000.00	36.000.00
56101204	Sillas para ejecutivos	Unidad	3	30.000.00	90.000.00
56101522	Sillas de trabajo	Unidad	2	18.000.00	36.000.00
47121702	Comodines de distribución o almacenamiento	Unidad	4	2.000.00	8.000.00
56101302	Gabinete de archivo o ejecutivo	Unidad	3	35.000.00	105.000.00
56101713	Puente Mesa/Laboratorio de escritorio	Unidad	1	12.000.00	12.000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	458.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
IMPRESORAS	COMPRA DE IMPRESORAS	Bienes	Compras por debajo del Umbral	MIPYMES Mujeres	
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22/03/2022	LUGAR DE EJECUCION DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	23/03/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4312110	Impresoras de múltiples funciones	Unidad	5	30.000.00	150.000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	150.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
COCINA	COMPRA UTENSILIOS DE COCINA	Bienes	Compras Menores	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12/04/2023	LUGAR DE EJECUCION DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	18/04/2023		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
48021915	Bombas para servicio de comedor	Unidad	6	1.500.00	9.000.00
52151704	Cafeteras para uso domestico	Pajuela	1	1.400.00	1.400.00
52151703	Tenedores para uso domestico	Pajuela	1	2.400.00	2.400.00
52151702	Cuchillos para uso domestico	Pajuela	1	2.500.00	2.500.00
48021907	Varas para servicio de comedor	Unidad	2	2.000.00	4.000.00
52152006	Bandas o paños para uso domestico	Pajuela	1	3.000.00	3.000.00
52152121	Carpetas de señalización	Pajuela	1	9.000.00	9.000.00
52152128	Composturas de alfombrado	Pajuela	1	5.000.00	5.000.00
52151807	Paños producidos de identificación o ejecutivo	Unidad	12	5.000.00	60.000.00
54021501	Servido	Unidad	12	6.500.00	78.000.00
52151802	Tenidos colgantes de cocina	Unidad	1	3.000.00	3.000.00
52151704	Salapas de seguridad	Unidad	1	4.000.00	4.000.00
54021515	Camisa	Pajuela	2	4.000.00	8.000.00
52152008	Teleros o alfombras para uso domestico	Unidad	1	3.500.00	3.500.00
47181502	Paños o toallas para limpiar	Pajuela	8	5.000.00	40.000.00
52151603	Paños para uso domestico	Unidad	1	200.00	200.00

5344519	torres maderales	Unidad	5	BOS	200.00	BOS	1,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		BOS	216,200.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MSPYMES	CÓDIGO SNIP
COMBUSTIBLE MAYO JUNIO	COMPRA TICKETS DE COMBUSTIBLE	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22/02/2022	LÍMITE DE LICITACIONES ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28/02/2022		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	1	Districto Municipal		Districto Nacional	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101506	Gasolina	Unidad	100	800.00	80,000.00
15101506	Gasolina	Unidad	420	1,000.00	420,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	
				BOS	700,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MSPYMES	CÓDIGO SNIP
COMBUSTIBLE JULIO OCTUBRE	COMPRA TICKETS DE COMBUSTIBLE	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27/06/2022	LÍMITE DE LICITACIONES ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2022		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	2	Districto Municipal		Districto Nacional	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101506	Gasolina	Unidad	100	800.00	80,000.00
15101506	Gasolina	Unidad	420	1,000.00	420,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	
				BOS	700,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MSPYMES	CÓDIGO SNIP
COMBUSTIBLE NOVIEMBRE FEBRERO	COMPRA TICKETS DE COMBUSTIBLE	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28/10/2022	LÍMITE DE LICITACIONES ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/10/2022		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	4	Districto Municipal		Districto Nacional	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101506	Gasolina	Unidad	100	800.00	80,000.00
15101506	Gasolina	Unidad	420	1,000.00	420,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	
				BOS	700,000.00

Agrega Procedimiento